АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2022г.

                                   № 8
 О внесении изменений в распоряжение Главы

Пристенского сельсовета Пристенского района

от 13.01.2022 №6 «О введении режима « Повышенная
готовность» на территории Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области»

  В целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение безопасности населения и территорий, организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  распоряжение Главы Пристенского сельсовета Пристенского района от 13.01.2022 №6 «О введении режима « Повышенная готовность» на территории Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области»:

1.1. п.1 Распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Ввести режим функционирования «Повышенная готовность» на территории Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области с 09:00 час. 14 января 2022 года до 9.00 час. 19 января 2022 года с установлением муниципального уровня реагирования.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области

 Е.В.Рябцева